

MMA Päijät-Hämeen kevätkokous

MMA Päijät-Hämeen kevätkokous pidettiin torstaina 23.4.2014 klo 18.00 Kahvila Karirannassa, Lahdessa. Yhdistys tarjosi maukkaat kahvit ennen kokouksen alkua. Kokouksen avauksen suoritti puheenjohtajamme Sari Luomalahti, joka totesi tyytyväisenä, että Lahdessa pidettynä kevätkokous saa jäsenemme tulemaan mukaan näinkin monilukuisena päättämään yhdistyksemme asioista.



Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin keskusjärjestön toiminnanjohtaja Juha Häkkinen, joka toi keskusjärjestön terveiset kokouksellemme ja esitti liiton ajankohtaiset asiat. Työttömyys on koskettanut myös myyntimiehiä ja tästä johtuen on jouduttu syömään työttömyyskassan pääomia ja varoja täydentämään on jouduttu korottamaan jäsenmaksuja. Toinen huolen aihe oli Juhalla jäsenmäärän kehitys, joka on ei enää tunnu kasvavan, vaan tapahtuu laskua.

Kokouksen sihteeriksi valittiin Pasi Talasoja ja ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajiksi Merja Heiskanen ja Merja Rantanen.

Käsiteltiin hallituksen antama ja esittämä toimintakertomus, josta poimin muutamia asioita:

- Yhdistys on toiminut yhteistyössä keskusjärjestön kanssa sääntöjensä mukaisesti taloudellisten ja ammatillisten etujen ja pyrkimysten edistämiseksi jäsenkuntansa keskuudessa.
- Yhdistyksemme toimisto sijaitsee Rauhankatu 20 A 5.krs. Tila on vuokrattu taloyhtiöltä. Oma osakehuoneistomme Rauhankatu 20 A 1 myytiin 23.10.2014, jonka jälkeen siirryimme vuokratilaan.
- Ilmoituskanavina toimivat omat nettisivut, joita pyritään kehittämään ja pitämään ajan tasalla, jotta jäsenemme tietävät tapahtumistamme. m & m-lehden yhdistykset palstalta löytyvät myös ilmoitukset tapahtumistamme. Tarvittaessa lähetämme myös keskusjärjestön kautta tekstiviesti- tai sähköpostiviestejä. **Siksi olisikin tärkeää, että jokainen jäsenemme ilmoittaisi puhelinnumeron ja sähköpostiosoitteensa keskusjärjestön rekisteriin.**
- Yhdistyksemme täytti 80 v. ja vietimme juhlia 30.8.2014 Tallukassa. Samana päivänä järjestimme valtakunnalliset kaukalopallokisan Lahdessa.
- Kiinteistö Oy Vuosselinruka tullaan remontoimaan nyt laskettelu sesongin jälkeen tarpeellisin korjauksin ja tullaan ylläpitämään huoneistot ja niiden varustetaso nykyaikaisena ja sellaisessa kunnossa, että siellä myyntimiehemme viihtyvät perheineen.

Käsiteltiin edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto, vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Topi!

